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Hjallerup og Omegns Sparekasse, 9320 
Hjallerup, anmelder at der på sparekassens 
ordinære repræsentantskabsmøde den 9. fe
bruar 1977 er valgt ny bestyrelse. 

Følgende udgik af bestyrelsen: 
Fhv. gdr. Kristen M. Nielsen, Normannia-

vej, Hjallerup, 
fhv. gdr. Anton K. Kristensen, Anne Ma

rievej, Hjallerup. 
Følgende blev indvalgt i bestyrelsen: 
Gdr. Jørgen Nielsen, Vestergård, Hjal

lerup, 
mejeribestyrer Poul Østergård, Algade, 

Hjallerup. 
Prokura er fremtidigt meddelt følgende i 

forening med en direktør eller et medlem af 
bestyrelsen; 

Sparekassefuldmægtig Knud Mikkelsen, 
Søndermarken 89, Hjallerup, 

sparekassefuldmægtig Sonja Karstenskov 
Gregersen, Christiansvej 11, Hjallerup, 

sparekasseassistent Birgit Møller Sørensen, 
Hegely 11, Hjallerup, 

kasserer Jytte Jensen, Valmuevej 2, Hjal
lerup. 

Dronninglund Sparekasse, 9330 Dronning
lund, anmelder at medlem af bestyrelsen, 
skræddermester Chr. Baandhagen, Vester
gade 1, Dronninglund, ved sparekassens ordi
nære repræsentantskabsmøde, den 10. marts 
1977 er udtrådt af sparekassens bestyrelse. 

I stedet er indvalgt konsulent Oluf Vinther 
Thomsen, Valmuevej 6, 9330 Dronninglund. 

Politimesteren i Frederikshavn, den 29 
april 1977. 

Firmaet »Timmermanns Æskefabrik« v/ 
Axel B. Timmermann af Herning kommune, 
anmelder, at firmaet er hævet. 

Axel Billund Timmermann af Herning 
kommune udøver industridrift i Herning 
kommune som eneste ansvarlige indehaver af 
f^maet »Timmermanns Emballage v/Axel B. 
Timmermann«. 

Prokura er meddelt Tove Theilgaard. 

i Herning, den 29. april 

& Hytting I/S af Lyngby-
Tårbæk kommune er hævet. 

René Jean Laraignou af Søllerød kommune 
driver handel i Søllerød kommune som eneste 
ansvarlige indehaver af firmaet Scandink ved 
René Laraignou. 

Politimesteren i Lyngby, den 29. april 
1977. 

Til Københavns handelsregister er modta
get følgende anmeldelser: 

Firmaet Wittrup Willumsen har tilbagekaldt 
den Carl Erik Håggmark givne prokura og 
meddelt Henry Flindt prokura. 

Firmaet World Brands Distributors v/ gros
serer O. E. Andersen er hævet. 

Firmaet Markman Pedersen & Co. er hævet. 
Firmaet John E. Harder hævet. 
Firmaet Dansk Natur Blomst Industri en 

gross v/ A. A. Bang er afmeldt af det 
herværende handelsregister, efter at forret-
ningskontoret er overflyttet til Roskilde. 

Firmaet Østerbro Guld & Sølv I/S v/ A. 
Olsen & K. Christensen er hævet. 

Jørgen Christrup Ingvorsen driver handel 
og håndværk som eneste ansvarlig indehaver 
af firmaet JC modul v/ Jørgen Christrup 
Ingvorsen. 

Firmaet Sjeltoft I/S driver handel. Curt 
Michael Sjeltoft og Michael Sjeltoft først
nævnte af Dragør er de ansvarlige deltagere 
og tegner firmaet i forening. 

Niels Jørgen Valeur-Jensen driver handel 
som eneste ansvarlig indehaver af firmaet 
Valeur-Ferro v/ J. Valeur-Jensen. 

Firmaet Krogh-Rasmussen er hævet. 
Firmaet Engelsk Manufaktur Import I/S v/ 

Lykke Hansen & Hjelm er hævet. 
Firmaet Sparekassen SDS Midtjylland, der 

er en filial af Sammensluttede Danske Spare
kasser, Sparekassen SDS, har meddelt Finn 
Lyngholm Hansen, Kristian Holt og Carsten 
Pedersen prokura hver især i forening med et 
medlem af egnsdirektionen eller en A-
prokurist (B-prokura). 

Københavns magistrat, den 29. april 1977. 

Berigtigelse 

Til berigtigelse af bekendtgørelse i Statsti
dende nr. 74 for den 20. april 1977 vedrøren
de firmaet »Hanso« v/Jakob & Bjarne Thune 
bekendtgøres, at navnet på den ene af 
firmaets ansvarlige deltagere rettelig burde 
have været anført som Jakob Thune. 

Københavns magistrat, den 29. april 1977. 
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Per Knud Herman Hansen, af Nykøbing F. 
kommune, driver handel i Nykøbing F. kom
mune som eneste ansvarlige indehaver af 
firmaet Slotstobak v/ Per K. Hansen. 

Politimesteren i Nykøbing F., den 2. maj 
i977. 

Under firma »Pling-Plang A.m.b.a.« driwes 
bog- og musikhandel samt forlagsvirksomhed 
i Esbjerg kommune af et selskab med begræn
set ansvar, hvis vedtægter er af 8. juli 1976. 

Den i selskabet indskudte kapital udgør 
400,00 kr. Medlemmerne hæfter ikke for 
selskabets forpligtelser. Selskabets bestyrelse 
består af Niels Henning Borup, Christa Mart
ha Elisabeth Borup, begge Guldager, og 
Georges Marinos, København. Selskabet teg
nes af formanden Georges Marinos og forret
ningsføreren i forening eller 3 bestyrelses
medlemmer i forening. Prokura er meddelt 
Christa Martha Elisabeth Borup. Bekendtgø
relse til medlemmerne skal ikke ske i offentli
ge tidender. 

Af bestyrelsen for »Andelssildeoliefabriken 
A.m.b.a.« af Esbjerg er Jens Christian Søren
sen, Hakon Svendsen og Oscar Wulff udtrådt. 
Indtrådt er Jens Josef Jensen, Esbjerg, Poul 
Pedersen, Hjerting, og Hans Lillelund Ove
sen, Hjerting. 

Politimesteren i Esbjerg, den 2. maj 1977. 

Firmaet »Thorsted Murer- og Entrepre
nørfirma I/S v/ Brdr. Skaaning« driver hånd
værk i Ringkøbing kommune. Jens Skaaning 
af Thorsted og Anders Skaaning af Thorsted 
er de ansvarlige deltagere og tegner firmaet i 
forening. 

Af bestyrelsen for »Ådum Andels Mølle og 
Gødningsforening« er udtrådt Niels Eskildsen. 
I stedet er indtrådt Villy Rosendahl Christen
sen, Ådum pr. Tarm. 

Politimesteren i Ringkøbing, den 2. maj 
1977. 

Harvey Aage Hansen af Randers kommune 
driver handel i Randers kommune som eneste 
ansvarlige indehaver af firmaet »BARTHOL-
DY'S KULIMPORT v/ HARVEY 
HANSEN«. 

Prokura er meddelt fru Bodil Harvey 
Hansen. 

Politimesteren i Randers, den 2. maj 1977. 

Firma Herluf Hansen & Co., Grenå, er 
hævet. 

Politimesteren i Grenå m. v., den 28. april 
1977. 

Firmaet »Frejaparkens Tapet og Farvehan
del v/ Erling Jensen« af Esbjerg er hævet. 

Peter Memborg Knudsen af Esbjerg driver 
handel i Esbjerg kommune som eneste an
svarlige indehaver af firmaet »Frejaparkens 
Tapet- og Farvehandel v/ P. Memborg 
Knudsen«. 

Prokura er meddelt Ruth Knudsen. 

Politimesteren i Esbjerg, den 3. maj 1977. 

Under firma »Tømrernes Andelsselskab, 
A.m.b.a.« drives handel og håndværk i Skive 
købstad af et selskab med begrænset ansvar, 
hvis vedtægter er af 30. september 1966. Den 
i selskabet indskudte kapital er vekslende. 
Medlemmerne hæfter ikke for selskabets 
forpligtelser. 

Selskabets bestyrelse består af; 
Peter Johansen, Skive, formand. 
Hans Jørgen Kjærgaard Jacobsen, Højslev, 
Orla Nautrup, ØsterVebjerg, 
Søren Nielsen Toft, Ballmg, 
Tonny Olsson Kristensen, Skive, 
Henry Rasmussen, Højslev, 
Egon Johannes Jensen, Skive. 
Selskabet tegnes af: formand og et bestyrel

sesmedlem i forening eller af 2 bestyrelses
medlemmer. 

Prokura er meddelt forretningsfører Hen
ning Pedersen. 

Bekendtgørelse til medlemmerne sker 
skriftligt. 

Politimesteren i Skive, den 3. maj 1977. 

Jan Lindberg af Helsingør kommune driver 
handel i Helsingør kommune som eneste 
ansvarlige indehaver af firmaet »RAFAEL 
ved Jan Lindberg«. 

Politimesteren i Helsingør, den 2. maj 
1977. 
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Henrik Venge Mikkelsen, Risskov, er 
indtrådt i firma »Aarhus Modelsnedkeri v. N. 
C. Mikkelsen & Co.«, Lystrup, som ansvarlig 
deltager. 

Firmaet tegnes af Erwin Børge Mikkelsen 
alene. 

Politimesteren i Århus, den 4. maj 1977. 

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Firmaet Hoca v/ Carl Holm er afmeldt af 
det herværende handelsregister, efter at nav
net er overtaget af et anpartsselskab. ' 

Firmaet Hegeler & Co. er hævet. 
Firmaet N.O.V.I. v/ L. Salomonsen er 

afmeldt af det herværende handelsregister, 
efter at forretningskontoret er overflyttet til 
Hvidovre. 

Max Erland Sand er udtrådt af firmaet 
Svejsefirmaet Je-Sa v/ V. Jensen og E. Sand, 
der fortsættes uforandret af den hidtidige 
deltager Villy Werner Jensen. 

Firmaet Amager Skiltefabrik F. Bjerregaard 
Larsen er hævet. 

Firmaet V. Juul's Smede- og Maskinværk
sted Comp. er hævet. 

Firmaet Bronex Konfektion v/ Elo 
Braumann er hævet. 

Firmaet Byens Ligkistemagasin V. Pedersen 
er hævet. 

Firmaet Dansk Leksikon Forlag ved O. 
Olesen har meddelt Edith Olesen og Birgit 
Thrane prokura hver for sig. 

Firmaet Amager Begravelsesforretning v/ 
Halfdan Malling er hævet. 

Firmaet E. og H. Scheele er hævet. 

Københavns magistrat, den 4. maj 1977. 

Ole Kristensen af Albertslund kommune 
driver handel og håndværk i Albertslund 
kommune som eneste ansvarlige indehaver af 
firmaet »OK Presse-foto v/ Ole Kristensen«. 

Politimesteren i Glostrup, den 5. maj 1977. 

Af bestyrelsen for »Brørup Sparekasse«, 
Brørup, er udtrådt: 

Frede Nygård, Tuesbøl pr. Brørup og 
Christian Bondesen, Sødal, Brørup. 

I stedet er indtrådt; 
Hans Esbjerg, Eskelund, Brørup, og Hen

ning Vejrup, Agersbøl, Brørup. 

Politimesteren i Ribe, den 4. maj 1977. 

Firma »Inter-Import v/ Orla Godtfred Søren
sen«, Århus, er hævet. 

Politimesteren i Århus, den 4. maj 1977. 

Firmaet Centertøj I/S, v/ L C. Mortensen, 
Høje Tåstrup kommune er hævet. 

Politimesteren i Glostrup, den 4. maj 1977. 

Firmaet »l/S Autofirmaet O.P.N. ved Gleie, 
Vestergaard og Larsen« af Ringe kommune er 
afmeldt af handelsregistret, da firmaet skal 
overgå til anpartsselskab. 

Politimesteren i Svendborg, den 4. maj 
1977. 

»Vestjydsk Tricotage v/ Ernst Jørgensen« al 
Nørre Omme kommune, anmelder, at firmaet 
er hævet. 

»Jørgensen og Kristensen« af Brande kom
mune, anmelder, at firmaet er hævet. 

»I/S Brande Teglværk, v/ P. E. Munk og R. 
Bommerholdt« af Brande kommune, anmel
der at firmaet er hævet. 

»Engelsk Beklædnings Magasin v/ Jørgen 
Kjær-Rasmussen« af Brande kommune, an
melder, at firmaet er hævet. 

»Brdr. Normanni I/S, Tømrer- og Maskin
snedkeri, Sunds,« af Sunds kommune, anmel
der, at firmaet er hævet. 

»Hans Foxby, Lind,« af Rind kommune, 
anmelder, at firmaet er hævet. 

»Kjoleforretningen Everchic v/ Dohm & 
Martensen,« Herning, af Herning kommune, 
anmelder, at firmaet er hævet. 

»Kevo v/ K. Enevoldsen, Herning,«ai Her
ning kommune, anmelder, at firmaet er 
hævet. 

Politimesteren i Herning, den 4. maj 1977. 

» Vare-Messen v/ K. Buur« Kalundborg, er 
hævet. 

Politimesteren i Kalundborg, den 3. maj 
1977. 
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»Sparekassen Ranum«, 9681 Ranum, an
melder, at rentier Anton Carl Jacobsen, 
Løgstør er udtrådt af bestyrelsen. I stedet er 
indvalgt vognmand Niels Sønderby Pedersen, 
Vilsted, 9670 Løgstør. 

Politimesteren i Løgstør, den 5. maj 1977. 

»Han Herreders Sparekasse«, 9690 Fjerrits
lev, anmelder, at gårdejer Christen Møller 
Madsen, Bratbjerg, 9460 Brovst er udtrådt af 
bestyrelsen. I stedet er indtrådt cementstøber 
Niels Kronborg Andersen, Tranum, 9460 
Brovst. 

Politimesteren i Løgstør, den 5. maj 1977. 

Firmaet »Skive Elektro v/ Aage H. F. 
Jeppesen», Skive, er afmeldt af handelsregi
steret. 

Politimesteren i Skive, den 9. maj 1977. 

Firmaet »Gunnar JUrgens & Co.« af Vor
dingborg er hævet. 

Politimesteren i Vordingborg m.v. den 5. 
maj 1977. 

»Sejerø Sogns Spare- og Lånekasse«, af 
Sejerø, er hævet. 

Politimesteren i Kalundborg, den 9. maj 
1977. 

»I/S Richard Dahl & Co., Handelsselskab« 
af Herning kommune anmelder, at Richard 
Nielsen Dahl er afgået ved døden, og at 
firmaet fortsættes uforandret af de hidtidige 
deltagere Ruth Dahl og Christian Nielsen 
Dahl. 

Firmaet »Skærbæk Savværk I/S v/ Chr. 
Dahl & Co.«, anmelder herved, at Richard 
Nielsen Dahl er afgået ved døden, og at Ruth 
Dahl af Herning kommune, i stedet er 
indtrådt som ansvarlig deltager i firmaet. 

Prokura er meddelt Christian Nielsen Dahl. 

Firmaet »Mi-Mi Trikotage v/ Egon Maul« 
af Trehøje kommune, anmelder, at firmaet er 
hævet. 

Firmaet »Mini-Sko v/ Poul Andersen« af 
Herning kommune anmelder, at firmaet er 
hævet. 

Politimesteren i Herning, den 9. maj 1977. 

Karl Aage Nielsen af Lindved, Tørring-
Uldum kommune driver handel i Tørring-
Uldum kommune som eneste ansvarlige in
dehaver af firmaet »BEKAN ved K. A. 
Nielsen«. 

Politimesteren i Horsens m. v., den 5. maj 
1977. 

Firmaet »Claus L.-Møbler v. Claus Lange« 
af Helsinge kommune har meddelt fru Conni 
Bligaard prokura. 

Samtidig er den Claus Berdiin tidligere 
meddelte prokura tilbagekaldt. 

Politimesteren i Hillerød, den 3. maj 1977. 

Firmaet »Klemas I/S v/Jens O. Andersen og 
Co.,« afmeldes af registret. 

Politimesteren i Næstved, den 4. maj 1977. 

»Sparekassen i Skals« af Møldrup kommu-
en, anmelder, at Christian Mikkelsen Christi-
asen. Låstrup, Jens Andersen, LI. Thorup, 
Niels Krogh, Naundrup, Svend Buhl Chri
stensen, Møldrup, og Arne Sigfred Nielsen, 
Kølsengårde, er udtrådt af bestyrelsen og at 
Jørgen Buhl Christensen, Aastrup, Holger 
Brøndum Jensen, Hersom, og Peter Nielsen, 
Låstrup, er indtrådt i stedet. 

Den Kaj Diedrich Johannsen, Skals, med
delte prokura er ophævet. 

Prokura er samtidig meddelt Henrik Jes
sen, Kurt Jørgensen, Kurt Jensen, og Verner 
Kristensen, hver for sig i forening med 1 
medlem af bestyrelsen eller 1 medlem af 
direktionen. 

Endvidere anmeldes, at sparekasseen teg
nes af 2 medlemmer af bestyrelsen i forening 
eller af 1 medlem af bestyrelsen i forening 
med 1 direktør eller af 2 direktører i forening. 

Kaj Diedrich Johannsen, Skals, er udnævnt 
til underdirektør. 

Politimesteren i Viborg Købstad m.v., den 
9. maj 1977. 

Firmaet »SPAREKASSEN NORDJYL
LAND«, Ålborg kommune, anmelder, at 
Sigurd Muller, Laurits Jensen Bech, Hans Ole 
Klingenberg, Arnold Andersen-Skovsgaard, 
Erik Kristensen Barkholt, Vilhelm Peter 
Sparrevohn Bøgh, Børge Petry Christensen, 
Henry Edvard Jensen, Oluf Kingo Jensen, 
Søren Jensen, Jens Andersen Jeppesen, Kai 
Peder Kirkedal, Peder Andersen Kjær, Svend 
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Aage Larsen, Svend Østergaard Lauritsen, 
Martin Nejstgaard, Poul Christensen Øster
gaard, Jens Oluf Nielsen, Peter Christian 
Pedersen, Verner Aleksander Pedersen, 
Knud Ingemann Stamhus, Louise Støtt, født 
Andersen, Arne Johannes Strandby Søren
sen, Harris Gustav Troensgaard-Jensen, Erik 
Eyvind Jenne Nielsen, Peter Bernhard 
Poulsen, Harald Bjelke Fisker, er udtrådt af 
bestyrelsen, og at direktør Sigvald Mejlvang 
Krag, Ålborg, og politiassistent Ejnar Jensen, 
Åbybro, er indtrådt i bestyrelsen. 

Bestyrelsen består herefter af: Henry Jen
sen, Bælum, formand, Elis Emil Frederiksen, 
Brønderslev, næstformand, Marius Andersen, 
Ålborg, valgt af handelsministeriet, Hans 
Kristian Færch, Hjørring, Ejnar Jensen, Åby
bro, Sigvald Mejlvang Krag, Ålborg, Carl 
Erik Møller, Aså, Henning Jørgen Nielsen, 
Nørresundby, Lars Dyrnesli Nielsen, Skagen, 
Christen Adolf Thirup, Frederikshavn, Poul 
Verner Madsen, Svenstrup, og Torben Reese, 
Frederikshavn. 

Den 17. august 1976 er vedtaget nye 
vedtægter, der er stadfæstet af tilsynet med 
banker og sparekasser den 22. februar 1977. 

Sparekassen tegnes af et medlem af besty
relsen i forening med en direktør eller af to 
direktører i forening. 

Politimesteren i Ålborg m. v., den 3. maj 
1977. 

»Ulfborg Sparekasse« anmelder, at spare
kassens repræsentantskab på sit ordmære 
møde har valgt 6 bestyrelsesmedlemmer, som 
sammen med Heinrich Kirk, der er valgt af 
handelsministeriet, udgør bestyrelsen. 

Afgået er følgende medlemmer: 
Hans Øllgaard Holm, 
Jens Meldgaard, 
Kristian Poulsgaard og 
Peder Tang Nielsen. 
Nyvalgt er; 
Jens Smedegaard, »Smedegård«, 6990 

Ulfborg, 
Jens Brøde Tang Nielsen, V. Tang, 6990 

Ulfborg. 
Formand er Frede Østergaard og næstfor

mand er Niels Bro Korsgaard. 

Berigtigelse til Statstidende 
nr. 73 af 19. april 1977: 

Firmaet »Thomsens Bogtrykkeri, Holstebro 

v/ Svend Erik Thomsen & Co.« slettes af 
handelsregisteret. 

Firmaet »Thomsens Bogtrykkeri I/S v/Niels 
Peter Thomsen og Leif Lund« driver håndværk 
i Holstebro købstad. 

Niels Peter Thomsen og Leif Lund, begge 
af Holstebro, er de ansvarlige deltagere og 
tegner firmaet i forening. 

Politimesteren i Holstebro, den 5. maj 
1977. 

Firmaet »Bekan v/ Karl Aage Nielsen« af 
Vejle er hævet. 

Politimesteren i Vejle, den 4. maj 1977. 

»Dansk Automobil Compagni v/ C. E. 
Hansen« af Odense er afmeldt. 

Politimesteren i Odense, den 9. maj 1977. 

Vedtægterne for »Sparekassen for Randers 
By og Omegn«, Randers, er ændret den 9. 
marts 1977, stadfæstet af tilsynet med banker 
og sparekasser den 19. april 1977, hvorefter 
sparekassen tillige driver virksomhed under 
navnet: »Sparekassen KronjyIland«. 

Politimesteren i Randers, den 9. maj 1977. 

Af bestyrelsen for »VORBASSE HEJNS-
VIG SPAREKASSE« er udtrådt Jens Peter 
Thomsen, Hejnsvig, Jens Christian Eneberg, 
Vandel, og Walther Thomsen, Vorbasse. 

I stedet er indtrådt gårdejer Knud Thom
sen, Fittingvej, Vorbasse, tømrermester Hen
ning Jensen, Kirkegade, Hejnsvig, og overas
sistent Arne Jacobsen, Kirkegade, Vorbasse. 

Politimesteren i Varde, den 9. maj 1977. 

Kaare Kristian Henry Hougaard, der var 
medindehaver af firmaet »H. P. Hougaard og 
Søn« af Randers, er afgået ved døden. 

Firmaet, der driver håndværk, fortsættes 
uforandret af den hidtidige deltager Henning 
Kaare Hougaard af Randers. 

Politimesteren i Randers, den 10. maj 
1977. 

Kaj Henning Jensen, der var eneste ansvar
lige indehaver af firmaet »J. C. Jensen« af 
Randers, er afgået ved døden. 

Firmaet, der driver håndværk, fortsættes 
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uforandret af afdødes enke, Elly Aase Jensen, 
Randers. 

Politimesteren i Randers, den 10. maj 
1977. 

»Ikast Sparekasse« af Ikast kommune an
melder, at fhv. gårdejer Jens Lund Moes
gaard, Vibevej 2, Ikast, og lærer Arne 
Frandsen, Møllegade 52, Ikast, er udtrådt af 
bestyrelsen og følgende indtrådt i stedet: 

Forstander Jens Leth, Bøgildvej 12, Ikast, 
og fabrikant Kr. Hansen, Højris Allé 83, 
Ikast. 

Sparekassens bestyrelse har herefter føl
gende sammensætning: 

Forstander Jens Leth, Bøgildvej 12, Ikast 
(formand), arkitekt Johs. A. Knudsen, Skole
gade 15, Ikast (næstformand), gårdejer Jens 
Olsen, Brandevej 12, Ikast, købmand Egon 
Christensen, Strøget 10, Ikast, murermester 
Gunnar Jensen, Højris Allé 83, Ikast, fabri
kant Kr. Hansen, Højris Allé 85, Ikast, og 
afdelingsformand Georg Knudsen, Ternevej 
58, Ikast (udpeget af handelsministeriet). 

Prokura er meddelt: Direktør Olaf Mæhli-
sen, underdirektør Per Nielsen, sparekasse
bogholder Bent Rasmussen, kasserer E. Ro
land Sørensen, fuldmægtig Karl Johan Larsen, 
fuldmægtig Ingelise Leth Hansen, fuldmægtig 
Erik Overgaard, fuldmægtig Elin Kalmar 
Andersen, fuldmægtig Edith M. Boldreel og 
assistent Gudrun Jensen to i forening. 

Politimesteren i Herning, den 10. maj 
1977. 

Til Københavns handelsregister er modtaget 
følgende anmeldelser: 

Firmaet Chreva v/ Chr. Glæsborg Christian
sen er afmeldt af det herværende handelsregi
ster, efter at forretningskontoret er overflyttet 
til Ballerup. 

Peter Laurits Braagaard, der havde prokura 
i firmaet Ørestad kemisk fabrik v/ E. Monrad 
Sie, er afgået ved døden. 

Firmaet Holbo & Co. l/S er hævet. 
Firmaet Jørgen Gry er afmeldt af det 

herværende handelsregister, efter at forret
ningskontoret er overflyttet til Søllerød. 

Carl Christian Ryge Petersen er udtrådt af 
firmaet Dansk Kliche-Fabrik v/H. Baltzersen 
og C. Ryge Petersen, i hvilket Frank Baltzer
sen af Birkerød er indtrådt som ansvarlig og 
til underskrift berettiget deltager. 

Firmaet Dekorationsfirmaet Godawdo Vin
duesdekoration I/S v/ Mariann Holst og Bo 
Sillemann driver håndværk. Mariann Holst og 
Bo Sillemann er de ansvarlige deltagere og 
tegner firmaet i forening. 

Firmaet Orla Knudsen I/S driver handel og 
håndværk. Knud Orla Christian Knudsen og 
Preben Donald Knudsen er de ansvarlige 
deltagere og tegner firmaet i forening, hvor
hos de tegner firmaet pr. prokura hver for sig. 

Firmaet Bohave Trævarer & Træ og Fritidv/ 
S. Ingemann Jensen og H Ingemann Jensen 
driver handel og håndværk. Søren Ingemann 
Jensen af Allerød og Henry Ingemann Jensen 
af Gentofte er de ansvarlige deltagere. 

Firmaet Teknologisk Institut er afmeldt af 
det herværende handelsregister, efter at for
retningskontoret er overflyttet til Tåstrup. 

Omtryk 

vedrørende anmeldelse i Statstidende nr. 26 
for den 8. februar 1977. 

Under firma Hainaut- Stål I/S v/Danferro 
A/S drives handel af et selskab med begrænset 
ansvar, hvis vedtægter er af 11. oktober 1976. 
Den i selskabet indskudte kapital udgør 
100.000 kr. Danferro A/S og Jørgen Lem-
vigh-Miiller sidstnævnte af Virum er de 
ansvarlige deltagere og tegner firmaet hver 
for sig. Firmaets deltagere hæfter solidarisk 
for firmaets forpligtelser. Prokura er meddelt 
Peter Henrik Uggerløse. Bekendtgørelse til 
medlemmerne offentliggøres ikke i pressen. 

Københavns magistrat, den 11. maj 1977. 

Til handelsregistret for Thisted købstad m. 
V. er indgået sålydende anmeldelser: 

Under firma Hundstrup og Østerild Spare-
og Lånekasse drives sparekassevirksomned i 
Tliisted kommune af et selskab med begræn
set ansvar, hvis vedtægter af 8. december 
1975 den 8. juli 1976 er stadfæstet af tilsynet 
med banker og sparekasser. 

Den i selskabet indskudte kapital er veks
lende. 

Medlemmerne hæfter ikke for selskabets 
forpligtelser. 

Bestyrelsen består af Eiler Thomsen, Kløv, 
Henry Christian Pedersen, Østerild, Fritz Kær 
Andersen, Kløv, Bent Munk Larsen, Hund
strup, Jens Christian Jensen, Østerild, Henry 
Badstue Lynge, Østerild, og Kaj Nielsen, 
Østerild. 
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Direktionen består af vognmand Oskar 
Lynge, Østerild. 

Firmaet tegnes af to bestyrelsesmedlemmer 
i forening eller af direktøren i forbindelse med 
et bestyrelsesmedlem. 

Prokura er meddelt Aase Overgaard, 
Østerild, i forening med direktøren eller et 
bestyrelsesmedlem. 

Politimesteren i Thisted, den 10. maj 1977. 

Firmaet »Nordjyllands Æskefabrik ved Hel
ge Mogens Andersen og Co.«, Ålborg kommu
ne, er hævet. 

Firmaet »Charles Thorups Efterfølgere, 
Æskefabrik, ved Helge Mogens Andersen og 
Co.«, Ålborg kommune, er hævet. 

Firmaet »Aalborg Æskefabrik ved Helge 
Mogens Andersen og Co.«, Ålborg kommune, 
er hævet. 

Politimesteren i Ålborg m. v., den 11. maj 
1977. 

Af bestyrelsen for »Kalundborg Brugsfore
ning« er udtrådt Ejnar Pedersen. I stedet er 
indtrådt Alice Hansen af Kalundborg. 

Politimesteren i Kalundborg, den 10. maj 
1977. 

Firmaet »Købmandsforretningen Hjørnet v/ 
Nielsen og Nielsen« driver handel i Bjergsted 
kommune. 

Gunver Elisabeth Nielsen og Anne Merete 
Nielsen begge af Bjergsted kommune er de 
ansvarlige deltagere og tegner firmaet i for
ening. 

Politimesteren i Kalundborg, den 10. maj 
1977. 

Firma SH-betonteknik v/O. V. Thomasen & 
0. T. Hansen driver handel og håndværk i 
Værløse kommune. 

Ole -Vorm Thomasen af Værløse og Ørving 
Toftegaard Hansen af Gentofte er de ansvar
lige deltagere og tegner firmaet hver for sig. 

Politimesteren i Gladsaxe, den 12. maj 
1977. 

Kristian Peder Elbæk af Christiansfeld 
driver handel og håndværk i Christiansfeld 

kommune som eneste ansvarlige indehaver af 
firmaet »Malermester K. P. Elbæk«. 

Politimesteren i Haderslev, den 12. maj 
1977. 

Berigtigelse, jfr. Statstidende 
nr. 74 af 20 april 1977 

Firmaet »Hos Nalle I/S v. H. Sonne og Co.« 
driver handel i Åkirkeby kommune. 

Henning Sonne, Robert Jensen, Ronald 
Nybro Hansen, Leif Aaby Svendsen, Poul 
Aksel Eriksen og K L Guld & Sølv - Ure og 
Optik I/S V. Lizzy Sonja Jensen og Kjeld Aage 
Karlsen, alle af Åkirkeby, er de ansvarlige 
deltagere og tegner firmaet i forening. 

Prokura er meddelt Ronald Nybro Hansen, 
Åkirkeby. 

Politimesteren på Bornholm, den 12. maj 
1977. 

Sparekassen Sønderjylland af Sønderborg 
anmelder, 
at rektor Georg Buchreitz og gårdejer Chri

stian Christiansen er udtrådt af sparekas
sens bestyrelse, 

at studielektor Åsbjørn Jepsen, gårdejer 
Hans Nissen Christensen og forbundskas-
serer Falle Jørgensen er indtrådt i spare
kassens bestyrelse, samt 

at bestyrelsen herefter består af stiftamtmand 
Cai Andreas Vagn-Hansen, vognmand Jo
hann Schøn, apoteker Hans-Iver Toft, 
afdelingsleder, cand. jur. Edmund Nielsen, 
købmand Niels Fr. Skov, gårdejer Chre
sten Jessen, kontorpakmester Jørgen Cal
lesen, afdelingsbestyrer Frede Jensen, ek-
speditionschef Frode Sørensen, gårdejer 
Hans Bonde, arbejdsformidler Jens Fed
dersen, studielektor Asbjørn Jepsen, gård
ejer Hans Nissen Christensen og forbunds-
kasserer Falle Jørgensen. 

Politimesteren i Sønderborg, den 12. maj 
1977. 

Firmaet »Roslev Trælasthandel v/ Anker 
Løjborg Christiansen«, Roslev, er afmeldt af 
handelsregisteret. 

Politimesteren i Skive, den 12. maj 1977. 

Firmaet »I/S Eurobag, v/Hansen & Smede
gaard«, af Viborg kommune er ophævet af 
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handelsregisteret som overgået til anpartssel
skab. 

Politimesteren i Viborg købstad m.v., den 
13. maj 1977. 

Lise Margrethe Kudzielka Memborg af 
Børkop driver handel i Børkop kommune 
som eneste ansvarlige indehaver af firmaet 
»Euro-Electronic v/L. Memborg«. 

Politimesteren i Fredericia købstad m.v., 
den 13. maj 1977. 

Firmaet »Salonen, Rutebilstationen v/Knud 
Poulsen og Arne Johnsen« driver handel og 
håndværk i Ålborg kommune. 

Knud Poulsen af Ålborg og Arne Johnsen 
af Åbybro er de ansvarlige deltagere og 
tegner firmaet i forening. 

Prokura er meddelt deltagerne hver for sig. 

Politimesteren i Ålborg m.v., den 13. maj 
1977 

Firma P. S. Consult v/Poul Steen af Næstved 
kommune og firma P. S. Rådgivning v/Poul 
Steen af Næstved kommune er begge slettet af 
registeret som overgået til anpartsselskaber. 

Politimesteren i Næstved, den 12. maj 
1977. 

Firmaet »Materialisten I/S, v/Kjems & Co.« 
driver handel i Esbjerg kommune. Else Kjems 
og Kjeld Bech Hansen begge af Esbjerg er de 
ansvarlige deltagere og tegner firmaet i for
ening. 

Politimesteren i Esbjerg, den 13. maj 1977. 

»Bording Spare- og Lånekasse, Bording«, 
anmelder, at tilsynsråd er ændret til bestyrel
se, at Aksel Mejer, Hestlund, er udtrådt af 
bestyrelsen, og at Astrid Danielsen, Bording, 
er indtrådt i stedet. 

Prokura er meddelt Inga Jendresen, der 
tegner firmaet i forening med 1 direktør, eller 
i forening med Else Hansen, Astrid Danielsen 
eller Elin Jensen. 

Politimesteren i Herning, den 13. maj 
1977. 

Berigtigelse, Jfr. Statstidende for 30. april 
1977 nr. 82: 

Under firma CMO-Odense, Trykkeri og 
Forlag, drives trykkeri og forlagsvirksomhed i 
Odense kommune af en selvejende institu
tion, hvis vedtægter er af 1. januar 1977. Den 
i selskabet indskudte kapital udgør O kr. 
Medlemmerne hæfter ikke for selskabets 
forpligtelser. Selskabets bestyrelse består af; 
Enid Anette Hansen, Brian Hvam, Marianne 
Kemeny Hviid, alle af Odense, Peter Jensen, 
af Lørup pr. Ringe, Finn Kronborg Hansen af 
Odense, Kurt Egon Luchau Nielsen af Oden
se og Bente Johanne Lindegaard Sørensen af 
Odense. 

Selskabet tegnes af to bestyrelsesmedlem
mer i forening. 

Bekendtgørelse til medlemmerne skal ikke 
offentliggøres i pressen. 

Politimesteren i Odense, den 16. maj 1977. 

Firmaet »Randers Kaffemaskine Service v/ 
Peter Brask og Viggo Hansen« af Randers er 
hævet. 

Politimesteren i Randers, den 16. maj 
1977. 

Berigtigende anmeldelse: 

Ifølge anmeldelse fra Snedsted og Nørhå 
Sparekasse, kundgjort i Statstidende nr. 82 af 
30. april 1977 er fejlagtig anført, at gårdejer 
Mathias Kjærgaard, Nørhå, er direktør. 

Direktør for Sparekassen er fortsat Christi
an Brunsborg, Snedsted. 

Politimesteren i Thisted, den 16. maj 1977. 

Poul Gesing Andersen af Herning kommu
ne driver handel i Herning kommune som 
eneste ansvarlige indehaver af firmaet »City-
Sko v/ Poul Gesing Andersen«. 

Prokura er meddelt Sonja Andersen. 

Villy Søgaard Graversen af Trehøje kom
mune udøver industridrift i Trehøje kommu
ne som eneste ansvarlige indehaver af firmaet 
»Vestjydsk Tricotage v/ Villy Søgaard Gra
versen«. 

Politimesteren i Herning, den 16. maj 
1977. 
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Under det hidtil uanmeldte firma »S. L. 
Aarslevs Enke & Søn I/S« drives håndværk i 
Århus kommune af Tom Aarslev, Herredsvej 
73, 8210 Århus V, og Steen Aarslev, Vibyvej 
22, 8230 Åbyhøj, som de ansvarlige delta
gere. 

Politimesteren i Århus, den 12. maj 1977. 

Firmaet Else Løvenov & Martin Boye, 
driver handel i Gentofte kommune. Else 
Camilla Løvenov og Martin Boye, begge af 
Gentofte, er de ansvarlige deltagere og tegner 
firmaet i forening. 

Prokura er meddelt Martin Boye. 

Politimesteren i Gentofte, den 16. maj 
1977. 

Koldby,^ Brugsforening af Sydthy kommune 
anmelder, at der er oprettet afdelinger i 
Skyum og Hørdum, og at der under 27. 
november 1969 er vedtaget nye vedtægter, 
der er ændret den 6. december 1976, hvoref
ter den i forening indskudte kapital er veks
lende, og hvorefter medlemmerne hæfter 
solidarisk for selskabets forpligtelser. 

Af bestyrelsen er afgået Knstian Martinus 
Andersen, Anders Nørgaard, Henry Bjerre
gaard og Jørgen Svendsen. 

I stedet er indtrådt Lars Kristian Pedersen, 
Skyum, Kristen Nielsen Bisgaard, Skyum, Per 
Klemmensen, Skyum, Niels Kanstrup Søren
sen, Hørdum, Ernst Andersen Kusk, Hør
dum, og Egon Johansen, Hørdum. 

Foreningen tegnes af den samlede besty
relse. 

Prokura er meddelt uddeler Preben Emil 
Madsen, Koldby. 

Bekendtgørelser til medlemmerne sker i 
Thisted Dagblad og Folkebladet for Midtthy. 

Politimesteren i Thisted, den 16. maj 1977. 

Kitty Anna Marie Rindtoft Hansen af 
Gentofte driver handel i Gentofte kommune 
som eneste ansvarlige indehaver af firmaet 
»SCANVIDAN« v/K. Rindtoft Hansen. 

Politimesteren i Gentofte, den 17. maj 
1977. 

Firma »Mørke Sogns Sparekasse« anmel
der, at følgende er udtrådt af bestyrelsen: 

Aage Christensen, Abildhøjgård, 
Jens Elmkvist Nielsen, Hegnsgård, 

Kaj Therkildsen Jensen, Mørke Mølle, 
Ernst Nørgaard, Ugelbølle, og 
Rasmus Udengaard, Ugelbølle. 
I bestyrelsen er indtrådt 
gårdejer Jens Christiansen, Balevej 14, 

8544 Mørke, 
gårdejer Vagn Rasmussen, Lyngbakken 11, 

8544 Mørke. 
toldbetjent Preben Thommassen, Skolevej 

21, 8544 Mørke, 
forretningsbestyrer Ove Johansen, Ebel

toftvej 11, 8544 Mørke, og 
jord- og betonarbejder Normann Skøde

berg Kristensen, statens tilsynsførende, Vin
kelvej 32, 8544 Mørke. 

Kaj Kristensen Søbye, Mørke, er fratrådt 
som direktør. 

Direktør er Kai Therkildsen Jensen. 
Firmaets vedtægter er ændret den 24. maj 

1976. 
Firmaet tegnes af 2 medlemmer af bestyrel

sen i forening eller af 1 medlem af bestyrelsen 
i forening med 1 direktør. 

For sparekassens forpligtelser hæfter garan
tikapitalen. 

Politimesteren i Århus, den 11. maj 1977. 

Under firma Farre Food A.m.b.a. drives 
fjerkræslagteri og handel i Give kommune 
under adressen Farre pr. Give af et andelssel
skab med begrænset ansvar, hvis vedtægter er 
af 28. april 1977. 

Den i selskabet indskudte ansvarlige kapital 
er vekslende. 

Medlemmerne hæfter ikke for selskabets 
forpligtelser. 

Indkaldelse sker ved brev med mindst 8 
dages og højst 4 ugers varsel. 

Selskabets ledelse består af en bestyrelse og 
en direktør. 

Bestyrelsen består af; 
Gårdejer Olav Willadsen, Solbakkegården, 

Kjersing, Esbjerg, 
gårdejer Johs. Legarth, Iversminde, St. 

Andst, Vejen, 
dyrlæge P. Malling-Olsen, Bredal, Vejle, 
dyrlæge Peter Gram, Markledgade 25, 

Løgumkloster, 
gårdejer Erik Andersen, Agerskov, Ham

merum. 
Direktionen består af: 
Henning Krustrup, Strandvejen 22, 

Kolding. 
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Selskabet tegnes af bestyrelsens formand 
alene eller af en direktør alene. 

Eneprokura er meddelt: 
Direktør Henning Krustrup, Strandvejen 

22, Kolding. 

Politimesteren i Vejle, den 17. maj 1977. 

Firmaet »Grønlund Antonsen & Søn I/S« 
driver handel i Nr. Alslev kommune. Peter 
Henry Grønlund Antonsen og Peter Anton
sen, begge af Nr. Alslev, er de ansvarlige 
deltagere og tegner firmaet i forening. Pro
kura er meddelt Peter Henry Grønlund 
Antonsen og Peter Antonsen hver for sig. 

Politimesteren i Nykøbing F., den 17. maj 
1977. 

Sparekassen i Løgumkloster anmelder her
ved, at manufakturhandler Karl Georg Han
sen, Løgumkloster, købmand Fedder Jensen, 
Nr. Løgum og murermester Niels Matthies, 
Løgumkloster er udtrådt af bestyrelsen, at 
gårdejer Gerd Johannsen, Løgumkloster og 
gårdejer Evald Hansen, Løgumkloster, er 
mdtrådt i bestyrelsen, at den fuldmægtig Lene 
Clausen meddelte prokura tilbagekaldes. 

Politimesteren i Tønder, den 17. maj 1977. 

Sparekassen i Højer anmelder herved sted
fundne vedtægtsændringer, vedtaget af spare
kassens bestyrelse den 11. oktober 1976, af 
repræsentatskabet den 7. marts 1977 og 
stadfæstet af tilsynet med banker og sparekas
ser den 14. april 1977. 

Politimesteren i Tønder, den 17. maj 1977. 

Berigtigelse, jfr. Statstidende for 26. april 
1977. 

Firmaet »BÅDEB YGGERIET HA VKA T 
I/S ved Lars Oudrup & Bent Hansen« driver 
handel og håndværk i Middelfart kommune. 

Lars Oudrup af Silkeborg og Bent Tydsk 
Hansen af Middelfart er de ansvarlige delta
gere og tegner firmaet i forening. 

Politimesteren i Middelfart, den 17. maj 
1977. 

»Sparekassen Sæby« anmelder at sparekas
sens repræsentantskab har valgt ny bestyrelse: 

Landsretssagfører Erling Mehlsen, 
Baudersvej 19, Sæby. 

Arbejdsformidler Albert Albertsen, Klo
stervænget 36, Sæby. 

Gdr. Svend Vilhelm Poulsen, Vejgård, 
Lyngså, Sæby. 

Tømrermester Henry Larsen, Toftevænget 
33, Sæby. 

Slagteriarbejder Poul Erik Jensen, Tofte
vænget 9, Sæby. 

Afd.ingeniør Hugo Bernth Weesgaard, 
Solsbækvej 78, Sæby. 

Tømrermester Henry E. B. Sørensen, Hjør
ringvej 315, 0. Vrå. 

Sparekasseassistent Meretha Gaardbo, 
Hjulmagervej 20, Sæby. 

Hertil kommer det af handelsministeriet 
udpegede medlem: fhv. viceskoleinspektør 
Charles Sørensen, Emilievej 13, Sæby. 

Prokura er meddelt: 
Overassistent Knud Mathiesen Christen

sen, Doktorvænget 80. Aså, og overassistent 
Børge Chr. Nielsen, Hjulmagervej 45, Sæby. 

PoHtimesteren i Frederikshavn, den 16. maj 
1977. 

Firmaet »RYTMEBOXEN I/S ved Per 
Engsber^, John Hartvig og Hans Mellergård« 
af Roskilde kommune er hævet 

Politimesteren i Roskilde, den 18. maj 
1977. 

Nils-Jørn Andersen, der var medindehaver 
af firmaet JOCKEY SHOP ved Nils-Jørn 
Andersen og Børge Mayland af Gentofte, er 
udtrådt af firmaet, der fortsættes uforandret 
af den hidtidige deltager Børge Mayland. 

Politimesteren i Gentofte, den 18. maj 
1977. 

Til Københavns handelsregister er modta
get følgende anmeldelser: 

Firmaet Nørrevold Forniklings- og For-
chromningsanstalt ved Edmund Drews er 
hævet. 

Firmaet Egede & Co. er afmeldt af handels
registret, efter at navnet er overtaget af et 
anpartsselskab. 

Firmaet The Dehn Export Company er 
hævet. 

Firmaet Jørgen Schou er hævet. 
Firmaet Flødefabrikken »Ada« v. Otto Juul 

Sørensen er hævet. 
Firmaet Helge Jacobsen Mekanisk Værk

sted er hævet. 
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Firmaet Holm & Sørensen er hævet. 
Firmaet »H« Sko v/H. Schøneck er hævet. 
Firmaet Dansk Optisk Glassliberi v/ H. 

Nielsen er hævet. 
Firmaet Kontor-Teknisk-Industri v/ Ander

sen & Høyer Qx hævet. 
Firmaet Torkild Ek er hævet. 
Firmaet Georg Andersens Eftf. er hævet. 
Firmaet Sammensluttede Danske Sparekas

ser, Sparekassen SDS har under den 15. marts 
1977 ændret sine vedtægter, stadfæstet af 
tilsynet med Banker og Sparekasser den 25. 
marts 1977. Firmaet har meddelt John Holger 
Madsen prokura i forening med enten et 
medlem af bestyrelsen eller et medlem af 
direktionen eller en tidligere anmeldt proku
rist (A-prokura). 

Københavns magistrat, den 18. maj 1977. 

Jørgen Rasmussen af Juelsminde kommune 
udøver industridrift i Juelsminde kommune 
som eneste ansvarlige indehaver af firmaet 
»Rårup Entreprenørforretning ved Jørgen Ras
mussen«, samt 

Jørgen Rasmussen af Juelsminde kommune 
udøver industridrift i Juelsminde kommune 
som eneste ansvarlige indehaver af firmaet 
»Rårup Maskinstation ved Jørgen Ras
mussen«. 

Politimesteren i Horsens, den 18. maj 
1977. 

Under firma »Atlas Marine Service K/S v/ 
Helmer Kragh og Victor Kragh samt Co.« 
drives handel og håndværk i Esbjerg kommu
ne af et kommanditselskab, i hvilket Helmer 
Kragh af Fredensborg og Victor Kragh af 
Gilleleje er eneste ansvarlige deltagere. 

Prokura er meddelt Dirch Van Ralen, 
Harry Olsen og Stig Schack, hver for sig. 

Politimesteren i Esbjerg, den 18. maj 1977. 

Firma »Industriparkens Tømrer- og Sned
kerværksted« ved Leif Pedersen og Møller 
Nielsen af Ballerup-Måløv kommune er hæ
vet som overgået til anpartsselskab. 

Politimesteren i Gladsaxe, den 18. maj 
1977. 

Firmaet »Klarup Ventilation I/S v/ Jørgen 
Fogh Larsen og P. E. Nielsen« driver hånd
værk i Ålborg kommune. 

Jørgen Fogh Larsen og Poul Erik Nielsen, 

begge Klarup, er de ansvarlige deltagere og 
tegner firmaet i forening. 

Prokura er meddelt deltagerne hver for sig. 

Firmaet »Nordjydsk Mejeriselskab, Andels
selskab«, Ålborg kommune, anmelder, at 
Christian Vagn Thorn er udtrådt af bestyrel
sen. I stedet er indtrådt Carlo Fristrup, 
Vokslev pr. Nibe. 

Politimesteren i Ålborg m. v., den 18. maj 
1977. 

Firmaet »Spin Mode ved Inger Pedersen & 
Lene Petersen« af Ikast kommune anmelder, 
at firmaet er hævet. 

Lene Petersen af Ikast kommune driver 
handel i Ikast kommune som eneste ansvarli
ge indehaver af firmaet »Spin Mode v/ Lene 
Petersen«. 

Firmaet »I/S Gram Sommerhuse, Carporte 
& Garager ved Laurits og Erik Gram, Bor
ding«, anmelder, at firmaet er hævet. 

Firmaet »I/S Stubkjær Tømrer og Snedker
forretning ved Laurits og Erik Gram« anmel
der, at firmaet er hævet. 

Politimesteren i Herning, den 18. maj 
1977. 

Jelling Sparekasse, Jelling, anmelder: 
at medlem af bestyrelsen, gårdejer Elmer 
Hansen, V. Hornstrup, er afgået ved døden 
at følgende medlemmer af bestyrelsen er 
udtrådt: 

Skomagermester Thomas Hansen, Jelling, 
gårdejer Holger Højen, Kollerup, 
eårdeier Antonius Hedegård Jensen, Skov

bølling. 
ar følgende er nyvalgte til bestyrelsen: 

Gårdejer Henning Jensen, Hygum, 
prokurist Henning Knudsen, Jelling, 
gårdejer Erik Poulsen, Hørup, bogtryk

ker Conny Bæk Hansen, Jelling 
at den samlede bestyrelse herefter består af: 

Fabrikant Knud Jacobsen, Førup, (for
mand) 

frisørmester Marinus Teilmann Møller, Jel
ling (næstformand) 
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gårdejer Svend Rasmussen, Styvel, (valgt af 
handelsministeriet), 

seminarieadjunkt Poul Bødker, Jelling, 
murermester Robert Søbye, Jelling, 
gårdejer Henning Jensen, Hygum, 
prokurist Henning Knudsen, Jelling, 
gårdejer Erik Poulsen, Hørup, 
bogtrykker Conny Bæk Hansen, Jelling. 

Politimesteren i Vejle, den 18. maj 1977. 

»Brovst Sparekasse«, 9460 Brovst, anmel
der, at bestyrelsen nu består af: 

Distriktschef Thomas Mogensen, Brovst, 
gårdejer Christian Grishauge Lundgaard, 

Arentsminde, Brovst, 
fuldmægtig Carl Christian Sørensen, Øland, 

Brovst, 
tømrermester Christian Hassing, Brovst, 
købmand Niels Kristian Krogsgaard, Halv

rimmen, Brovst, 
mekaniker Jørgen M. Nielsen, Halvrim

men, Brovst, 
socialudvalgsformand Svend Aage Chri

stensen, Halvrimmen, Brovst, 
maskinhandler Christen Osvald Møller, 

Skovsgaard, Brovst, 
formand Gustav Nørgaard, 0. Svenstrup, 

Brovst, 

graver Niels Andersen Christensen 
Arentsminde, Brovst, og 

sparekassefuldmægtig Frede Jensen, 
Brovst. 

Den sparekassefuldmægtig Frede Jensen, 
Brovst, meddelte prokura tilbagekaldes. 

Politimesteren i Løgstør, den 20. maj 1977. 

Kaj Balling Engelsen, som var eneste 
indehaver af firmaet »K. Balling Engelsen«, 
Maribo, er afgået ved døden. 

Firmaet, der driver industri, fortsættes ufor
andret af afdødes enke, Grethe Balling Engel
sen, Refshale Byvej 9, Maribo. 

Prokura er meddelt Jørgen Nicolai Oxholm 
Bay, Korterup pr. Landet, Poul Holm, Kid
nakken 5, Maribo, Erik Hvodsøe Christoffer
sen, Eremitagen pr. Sakskøbing, samt Knud 
Asger Jensen, Mågevej 4, Maribo, der tegner 
firmaet to i forening. 

Politimesteren i Nakskov, den 20. maj 
1977. 

Til Københavns handelsregister er modta
get følgende anmeldelser: 

Firmaet Parfumeriet Elmer Indehaver Elmer 
Larsen er hævet. 

Firmaet S. H. Svendsen er afmeldt af det 
herværende handelsregister, efter at forret-
ningskontoret er overflyttet til Frederiksberg. 

Firmaet Københavns Finerings-Central ved 
B. Hansen er hævet. 

Firmaet John G. Myhre er hævet. 
Firmaet Nik v/ Fanny Larsen. Trikotage-

Lingeri-Metervarer m.m. er hævet. 
Firmaet Ferdinandsen Transportmateriel er 

hævet. 
Finn Vigan Ekman af Ishøj udøver indu

stridrift som eneste ansvarlig indehaver af 
firmaet Ferdinandsen Transportmateriel's 
Eftfl. 

Firmaet Edinger Tobacco Company har 
tilbagekaldt den Leif Stahrenberg givne kol-
lektiyprokura og meddelt Egon Nilsson og 
Kay Christiansen prokura i forening eller hver 
især i forening med den tidligere anmeldte 
prokurist Hans Oskar Maarth. 

Firmaet Erik Edinger har tilbagekaldt den 
Jørgen Osvald Nielsen givne kollektivpro
kura. 

Arne Simonsen af Roskilde driver spedi
tion som eneste ansvarlig indehaver af firmaet 
Shipco-Shipping v/Arne Simonsen. Prokura er 
meddelt Henning Blædel Agerskov og Hans 
Bjarne Nielsen hver for sig. 

Svend Richard Lind driver handel som 
eneste ansvarlig indehaver af firmaet Mode-
Palæet v/ Richard Lind. 

Københavns magistrat, den 23. maj 1977. 

Af bestyrelsen for Kødfoderfabriken »Sjæl
land« A.m.b.A. er udtrådt Jens Børsting 
Sørensen, i stedet er indtrådt gårdejer Thorkil 
Edvard Hansen, Kildegård, Rishøjvej 12, 
Kelleklinte, 4400 Kalundborg. Den underdi
rektør Jens Henry Sofus Kristiansen meddelte 
eneprokura er tilbagekaldt. 

Politimesteren i Ringsted, den 23. maj 
1977. 

»Sparekassen for Roskilde By og Omegn« 
anmelder at sparekassefuldmægtig Niels Erik 
Hansen, Møllehusvej 123, 4000 Roskilde er 
udtrådt af bestyrelsen og at fuldmægtig Lis
beth Olsen, Ringparken 10, 4000 Roskilde 
samt sparekasseoverassistent Hanne Borgen, 
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bestyrelsen. 

Politimesteren i Roskilde, den 23. maj 
1977. 

Jens Kristian Dahl af Hjortshøj driver 
handel i Aarhus kommune som eneste ansvar
lige indehaver af firmaet »Østjydsk Hunde
mad v/ Jens Kristian Dahl«. 

Politimesteren i Århus, den 23. maj 1977. 

Niels Jeppe Outzen Schmidt af Galten 
kommune driver handel i Galten kommune 
som eneste ansvarlige indehaver af firma 
»Universal Transport Denmark v/ Jeppe 
Outzen Schmidt«. 

Politimesteren i Århus, den 23. maj 1977. 

I bestyrelsen for Eksportsammenslutningen 
Exposa A.m.b.a. af Odense kommune er 
udtrådt; gartner Poul Erik Eriksen. I stedet er 
indtrådt: gartner Arne Bo Jensen af Randers. 

Vedtægterne er ændret den 24. februar 
1976. 

Andelsselskabet »Foderstofforeningen Skå
rup« af Søndersø kommune meddeler, at den 
forretningsfører Hjalmar Andersen meddelte 
prokura er bortfaldet. Eneprokura er meddelt 
Erik Jørgensen af Skamby. 

Politimesteren i Odense, den 23. maj 1977. 

Møbelhandler Kurt Mortensen af Herning 
kommune driver handel i Holstebro købstad 
som eneste ansvarlige indehaver af firmaet 
»Kumo« v/ Kurt Mortensen, Gartnerivej 48, 
Holstebro. 

Firmaet »Rokkjærs Elektro I/S, Lemvig v/ 
Rokkjær, Aagaard og Krarup« udøver indu
stridrift i Lemvig kommune. 

Svend Rokkjær, Willy Aagaard og Holger 
Krarup, alle af Lemvig, er de ansvarlige 
deltagere. 

Politimesteren i Holstebro, den 23. maj 
1977. 

Firmaet Hellerup Køleservice v/ Ole Siesing 
af Gentofte er hævet. 

Firmaet Hellerup Køleindustri v/Ole Siesing 
af Gentofte er hævet. 

Politimesteren i Gentofte, den 23. maj 
1977. 

Rita Pedersen, født Kaae, Ålborg, driver 
handel i Ålborg kommune som eneste ansvar
lige indehaver af firmaet »Chair, Import-
Export v/ R. Pedersen«. 

Prokura er meddelt Klaus Torsten Pe
dersen. 

Politimesteren i Ålborg m. v., den 24. maj 
1977. 

Arne Gorm Larsen af Gundsø kommune 
driver håndværk i Gundsø kommune som 
eneste ansvarlige indehaver af firmaet 
»GUNDSØ BOGTR YK + OFFSET ved Ar
ne Gorm Larsen«. Prokura er meddelt Else 
Marie Gam Larsen. 

Politimesteren i Roskilde, den 24. maj 
1977. 

Nykøbing Sj. Trælasthandel I/S vi E. Chri
stiansen og Peter Guldager Christiansen, 
Nykøbing Sj., har tilbagekaldt den Arne 
Stenderup Jensen meddelte prokura. 

Politimesteren i Holbæk, den 24. maj 1977. 

Firmaet »Scan ^edition I/S v/ Flemming 
Dahl Hansen og Claus Brøns Jakobsen« af 
Herning kommune, anmelder, at firmaet er 
hævet. 

Flemming Dahl Hansen af Herning kom
mune driver handel og spedition i Herning 
kommune som eneste ansvarlige indehaver af 
firmaet »Scan Spedition v/ Flemming Dahl 
Hansen«. 

Politimesteren i Herning, den 24. maj 
1977. 

Sparekassen Bredebro anmelder, at besty
relsesmedlemmerne Claus M. Clausen, Bre
debro, Jens Lund Petersen, Visby, og Knud 
Nielsen, Visby, er fratrådt. 

Som nye bestyrelsesmedlemmer er valgt 
gårdejer Bernhard Christensen, Visby, gård-
yer Johannes Klindt, Borg, og tømrermester 
Ejnar Christiansen, Sølsted. 
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Gårdejer Peter N. Clausen, Harres, Brede
bro, er valgt til formand for bestyrelsen. 

Der meddeles sparekasseassistent Karen 
Jacobsen, Bredebro kollektiv prokura i for
bindelse med de tidligere anmeldte tegnings
berettigede. 

Politimesteren i Tønder, den 24. maj 1977. 

Firmaet »HØRSHOLM BOGHANDEL v/ 
J. Sumborg & søn« af Hørsholm kommune, er 
afmeldt af handelsregisteret, da firmaet er 
overgået til anpartsselskab. 

Politimesteren i Helsingør, den 23. maj 
1977. 

Helge Werner Poulsen af Gladsaxe driver 
handel i Gladsaxe kommune som eneste 
ansvarlige indehaver af firmaet Ababab Aba-
cus ved Werner Poulsen. 

Firma ABC SPECIALURE v/ Poulsen af 
Gladsaxe kommune er hævet. 

Politimesteren i Gladsaxe, den 24. maj 
1977. 

Firmaet »Ole Rafn« af Rødovre kommune 
er hævet. 

Firmaet er under omdannelse til anpartssel
skab. 

Politimesteren i Hvidovre, den 24. mai 
1977. 

Max Chawes af Rødovre kommune driver 
handel og udøver industridrift i Rødovre 
kommune som eneste ansvarlige indehaver af 
firmaet BØRMAX v. Max Chawes. 

Firmaet er overflyttet fra Københavns 
kommune. 

Politimesteren i Hvidovre, den 25. maj 
1977. 

Firmaet »Mejeriselskabet NORD«, Ålborg 
kommune, anmelder, at Erik Jensen er ud
trådt af bestyrelsen. I stedet er indtrådt Ole 
Lynge Severinsen, Øland, Brovst. 

Politimesteren i Ålborg m. v., den 26. maj 
1977. 

Cecilie Johnsen, født Pedersen, der var 
eneste ansvarlige indehaver af firmaet John

sen & Michaelsen af Herlev kommune ei 
afgået ved døden. Firmaet fortsættes uforand
ret af afdødes søn Leif Albert Ejner Johnsen 
af København. 

Politimesteren i Gladsaxe, den 26. maj 
1977. 

Berigtigelse, jfr. Statstidende for 27. okto
ber 1976: 

Under firma »STIBO SATS«, hvis vedtæg
ter er af 17. september 1976, drives virksom
hed med satsfremstilling og andre aktiviteter 
inden for den grafiske branche i Århus 
kommune. Firmaet ejes af »Aarhuus Stifts
bogtrykkeries Fond«, der er en selvejende 
institution med kgl. konfirmeret fundats af 16. 
september 1966. 

For firmaets forpligtelser hæftes med den i 
firmaet til enhver tid værende formue, me
dens ingen hæfter personlig. 

Firmaet tegnes af formanden for bestyrel
sen i forening med et andet bestyrelsesmed
lem eller af 3 bestyrelsesmedlemmer i for
ening. 

Bestyrelsen består af: 
Direktør Nils Erik Bairholm Kiær (for

mand), Rouloen 30, 8250 Egå, 
højesteretssagfører Mogens Christensen, 

Banegårdsplads 4, 8000 Århus C, 
direktør Sven Hammerich, N. W. Gadesvej 

3, 8000 Århus C, 
direktør Svend Hammerich, N. W. Gades-

vej 3, 8000 Århus C, 
direktør, cand. oecon. Jørgen Bjerregaard, 

Hjortevænget 13, 8270 Højbjerg, 
professor, dr. oecon. Vagn Madsen, Ege-

lundsvej 3, 8240 Risskov. 

Politimesteren i Århus, den 26. maj 1977. 

Berigtigelse, jfr. Statstidende for 27. okto
ber 1976: 

Under firma »AARHUUS STIFTSBOG
TRYKKERIE«, hvis vedtægter er af 12. 
februar 1976, drives bogtrykkerivirksomhed 
og dermed beslægtet virksomhed i Århus 
kommune. Firmaet ejes af »Aarhuus Stifts
bogtrykkeries Fond«, der er en selvejende 
institution med kgl. konfirmeret fundats af 16. 
september 1966. 

Den i firmaet indskudte kapital udgør 
2.700.000 kr. 

For firmaets forpligtelser hæftes med den i 
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firmaet til enhver tid værende formue, me
dens ingen hæfter personlig. 

Firmaet tegnes af bestyrelsens formand i 
forening med den administrerende direktør 

:2ller af den administrerende direktør i for
ening med 2 bestyrelsesmedlemmer eller af 3 
bestyrelsesmedlemmer i forening. 

Bestyrelsen består af; 
Direktør Nils Bairholm Kiær (formand), 

IRouloen 30, 8250 Egå, 
højesteretssagfører Mogens Christensen, 

Banegårdsplads 4, 8000 Århus C, 
direktør Sven Hammerich, N. W. Gadesvej 

3, 8000 Århus C, 
direktør, cand. oecon. Jørgen Bjerregaard 

l(adm. direktør). Hjortevænget 13, 8270 Høj
bjerg, og 

professor, dr. oecon. Vagn Madsen, Ege-
lundsvej 3, 8240 Risskov. 

Politimesteren i Århus, den 26. maj 1977. 

Firmaet »Skive-El-service, v/Erik Rasmus
sen«, Skive, er afmeldt af handelsregisteret. 

»Roslev-Ry bjerg Sparekasse« anmelder, at 
Jens Lukkasen Bach, Skive, formand, Tage 
Pedersen, Roslev, og Karl Thomsen er ud
trådt af bestyrelsen og i stedet er indtrådt Jens 

Nielsen Skals, Roslev, formand, Christen Toft 
Trærup, Roslev, og Lorens Paulsen Christian
sen, Roslev. 

Politimesteren i Skive, den 25. maj 1977. 

Firmaet »Tohani v/ Hans L. Fibecker« er 
slettet af registeret som overgået til anparts
selskab. 

Politimesteren i Næstved, den 25. maj 
1977. 

Firmaet »B. B. Byggeindustri I/S v. Bdr. 
Borre« af Roskilde kommune er hævet. 

Politimesteren i Roskilde, den 26. maj 
1977. 

Firmaet »Nørre Snede Beton- & Cementva-
refabrik v/ K. N. Jacobsen« af Nørre Snede 
kommune er hævet. 

Politimesteren i Horsens, den 26. maj 
1977. 

Firmaet R. Christiansen & Co. af Søllerød 
kommune er hævet og overgår til anpartssel
skab. 

Politimesteren i Lyngby, den 25. maj 1977. 
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